ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

 12 декабря  2022 г.                                                     №139

п. Приморск

Об утверждении Перечня органов и организаций, уполномоченных согласовывать
проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог местного значения либо их участков
на территории Приморского  сельского поселения

              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 N443-ФЗ "Об организации
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта РФ от
30.07.2020 N274 "Об утверждении Правил подготовки документации по организации
дорожного движения", администрация Приморского  сельского поселения,

постановляет:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию
проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для
автомобильных дорог местного значения либо их участков на территории Приморского
сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном
порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                                    И.И.Чижов

Приложение
к постановлению

администрации Приморского
сельского поселения

от 12.12.2022 N139

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты и комплексные
схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории

Приморского сельского поселения

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела
министерства внутренних дел России по Быковскому району (ОГИБДД ОМВД России по
Быковскому району), расположенный по адресу: 404062 Волгоградская область,
Быковский район, р.п. Быково, улица Советская,  63